
                                   

 

                                                                                                                                             

                                      2020年 10月 15日 

五所川原支店の臨時休業について 

 

  本日、当金庫五所川原支店（五所川原市字大町 508-10）に勤務する職員１名が、新型コロナウイ 

 ルスへの感染が疑われる状態にあることが判明いたしました。 

 

当金庫では現在、保健所と連携して、職員の感染状況等の確認を迅速に進めておりますが、お客様 

 と職員の安全を最優先に考え、五所川原支店の店内消毒作業や感染拡大防止対策を行うため、 

本日（15 日・木）及び明日（16 日・金）の二日間 窓口営業を休止させていただきます。   

 

営業再開につきましては、職員の感染状況の確認ならびに建物全体の消毒作業、店舗での感染予防 

 等に取り組んだうえで慎重に検討し、決定次第、あらためてお知らせいたします。 

  なお、ＡＴＭコーナーにつきましても、休止させていただきますが、除菌作業後速やかに稼働いた 

します。 

  今後、お客様への感染拡大を抑止することを優先し、近隣店へご案内させていただく場合もござい 

 ます。お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。 

最寄りの店舗、ＡＴＭコーナーにつきましては、下記の通りとなります。 

【店 舗】 

・板柳支店           北津軽郡板柳町大字板柳字土井 108-1   ℡0172-73-2211 

・鶴田支店           北津軽郡鶴田町大字鶴田字生松 79-2    ℡0173-22-3138 

・金木支店           五所川原市金木町朝日山 195-3      ℡0173-53-2125 

・鯵ヶ沢支店          西津軽郡鰺ヶ沢町大字舞戸町字上富田 63-1 ℡0173-72-2467 

【ＡＴＭコーナー】 

・ＴＳＵＴＡＹＡ五所川原店    五所川原市中央六丁目 61 

・エルムの街ショッピングセンター 五所川原市大字唐笠柳字藤巻 517-1 

  本件に関するお問い合わせ先 

  青い森信用金庫リスク統括部  0178 – 44 - 3579 

  (受付時間 ９：００ ～ １７：００ 土・日・祝日を除く) 

 

以上  

〒031-0086 

八戸市大字八日町 18番地 

NEWS RELEASE 


